10 Akseki, Taberî’nin de surede geçen imanı “Allah’ı tasdiklemek, O’nu birlemek, vahdaniyeti
ve itaati yalnızca ona atfetmek” şeklinde tefsir ettiğini belirtir. bkz. Muhammed b. Cerîr
Taberî, Câmiu’l Beyân fî Te’vîli’l-Kur’ân, (thk. Ahmed Muhammed Şâkir, y.y., Müssesetü’r-
Risâle, 1420/2000), XXIV, 590. Böyle bir tanım yapmakla beraber Akseki, İslam’ın tabii ve
umumi bir din olduğunu dolayısıyla da İslam’a tâbi olmayanların hüsrandan kurtulamaya-
caklarını ifade eder. Akseki, 1928/1346, s. 28-29.

11 Bkz. Şems; 91/7-10.

12 Bkz. Ebû’l-Kâsım Mahmûd Zemahşerî, el-Keşşâf an Hakâikı Ğavâmıdı’t-Tenzîl, (Beyrut:
Dâru’l-Küttabi’l-Arabiyy, 1407), I, 105, Muhammed Ebû’s-Suûd, İrşâdu’l-Akli’s-Selîm ilâ
Mezâyâ’l-Kitâbi’l-Kerîm, (Beyrût: Dâru İhyâi’t-Turâsi’l-Arabî, ts.), I, 68, VI., 31.